資 料 提 供

平成３０年１１月１５日

担当課 教育総務課

担当者 池田

電 話 0857-26-7578

平成３０年度鳥取県教育委員会表彰について

平成３０年度鳥取県教育委員会表彰について、下記のとおり表彰式を開催し、別紙に

記載の対象者を表彰します。

記

１ 日 時 平成３０年１１月２２日（木）午後３時～午後４時３０分

２ 会 場 白兎会館 飛翔の間（鳥取市末広温泉町556番地）

３ 被表彰者 児童・生徒 １３名

一般個人功労者 １２名

教育功労団体及び団体役職員 ４団体、 ７名

職員個人功労者 ２２名

（別紙一覧及び表彰式冊子参照）

４ 内 容

表彰式

開 式

教育長あいさつ 教育長 山 本 仁 志
やまもと ひ と し

来賓祝辞 鳥取県議会議長 稲 田 寿 久 様
い な た と し ひ さ

表彰状の授与 教育長 山 本 仁 志
やまもと ひ と し

被表彰者代表あいさつ・活動内容披露

賀露神社 宮司 岡 村 吉 明 様
お か む ら よ し あ き

鳥取西高等学校第３学年 鎌 田 康 生 様
か ま だ こ う せ い

鳥取盲学校専攻科第１学年 竹 内 明 美 様
た け う ち あ け み

閉 式

部    門 所　　　　　　属 学科 職　名 氏　　名 備　　考

1 個人功労者（職員） 鳥取市立美和小学校 事務主幹 橋本　ひろみ

2 個人功労者（職員） 八頭町立船岡小学校 教諭 露木　克久

3 個人功労者（職員） 倉吉市立上北条小学校 教諭 市橋　美由紀

4 個人功労者（職員） 米子市立就将小学校 教諭 雑賀　美恵子

5 個人功労者（職員） 大山町立大山西小学校 養護教諭 金田　千代巳

6 個人功労者（職員） 鳥取市立北中学校 校長 中嶋　聖

7 個人功労者（職員） 鳥取市立桜ケ丘中学校 校長 中宇地　昭人

8 個人功労者（職員） 倉吉市立東中学校 教諭 嶋田　武弘

9 個人功労者（職員） 倉吉市立東中学校 養護教諭 中前　緑

10 個人功労者（職員） 倉吉市立西中学校 事務主幹 野口　富美代

11 個人功労者（職員） 伯耆町立岸本中学校 校長 箕浦　昭彦

12 個人功労者（職員） 伯耆町立岸本中学校 教諭 岡　慎也

13 個人功労者（職員） 鳥取東高等学校 教諭 高橋　祐樹

14 個人功労者（職員） 倉吉農業高等学校 教諭 稲田　一

15 個人功労者（職員） 倉吉総合産業高等学校 校長 藤田　光司

16 個人功労者（職員） 米子西高等学校 副校長 綾木　正仁

17 個人功労者（職員） 米子西高等学校 事務長 岩好　茂

18 個人功労者（職員） 米子高等学校 教諭 佐々木　章人

19 個人功労者（職員） 境港総合技術高等学校 校長 小澤　敏正

20 個人功労者（職員） 境港総合技術高等学校 一等機関士 内山　良和

21 個人功労者（職員） 鳥取聾学校ひまわり分校 教諭 谷田　育子

22 個人功労者（職員） 皆生養護学校 校長 河本　史幸

23 団体 賀露神社 （宮司） （岡村　吉明） 代表あいさつ・活動披露

24 団体 県民による第九公演実行委員会 （会長） （藤井　省三）

25 団体 鳥取県セーリング連盟 （会長） （安田　優子）

26 団体
米子市（学校組合）立学校及び日
吉津村立学校における事務の共同
実施

（米子市立就将小学校
事務主幹）

（大森　菊子）

27 団体役職員 鳥取県弓道連盟 副会長 小山　英男

28 団体役職員 鳥取県レスリング協会 強化部長 杉谷　忍

29 団体役職員 鳥取県空手道連盟 ― 中山　三枝

30 団体役職員 鳥取県ライフル射撃協会 理事長 松本　雅文

31 団体役職員 鳥取県バドミントン協会 ― 山本　明良

32 団体役職員 鳥取県銃剣道連盟 理事長 瀬尾　憲次

33 団体役職員 一般財団法人鳥取陸上競技協会 理事 加嶋　秀

34 個人功労者 日本ボーイスカウト鳥取連盟 副連盟長 島田　一郎

35 個人功労者 会見小学校地域協働学校運営協議会 会長 細田　葉子

36 個人功労者 鳥取県医師会 学校医 石田　寿一

37 個人功労者 鳥取県医師会 学校医 山脇　美登里

38 個人功労者 鳥取県歯科医師会 学校歯科医 松本　修司

39 個人功労者 鳥取県歯科医師会 学校歯科医 木本　達巳

40 個人功労者 鳥取県薬剤師会 学校薬剤師 加藤　圭二

41 個人功労者 鳥取県歌人会 監査委員 西尾　憲治

42 個人功労者 鳥取県デザイナー協会 顧問 植木　誠

43 個人功労者 鳥取県文化財保護審議会 前委員 仲　隆裕

44 個人功労者 鳥取県文化財保護審議会 前委員 松本　直子

45 個人功労者 鳥取県銃砲刀剣類登録審査会 委員 山口　石根

46 児童・生徒 鳥取東高等学校 普通学科 第３学年 田中　克基

47 児童・生徒 鳥取西高等学校 普通学科 第３学年 青木　優奈

48 児童・生徒 鳥取西高等学校 普通学科 第３学年 植田　友希子

49 児童・生徒 鳥取西高等学校 普通学科 第３学年 鎌田　康生 代表あいさつ・活動披露

50 児童・生徒 鳥取緑風高等学校 総合学科 第３学年 岸本　望咲

51 児童・生徒 八頭高等学校 普通学科 第３学年 西尾　直緒

52 児童・生徒 倉吉農業高等学校 農業学科 第３学年 久米　千晴

53 児童・生徒 倉吉総合産業高等学校 工業学科 第３学年 井勢　珠維

54 児童・生徒 鳥取中央育英高等学校 普通学科 第３学年 田中　創太

55 児童・生徒 米子東高等学校 普通学科 第３学年 市村　夏希

56 児童・生徒 米子高等学校 総合学科 第３学年 米原　夕可

57 児童・生徒 米子南高等学校 商業学科 第３学年 井汲　璃菜子

58 児童・生徒 鳥取盲学校 専攻科 第１学年 竹内　明美 代表あいさつ・活動披露

　＜別紙＞　平成３０年度鳥取県教育委員会表彰　被表彰者一覧